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Az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény 55/B. § alapján az önkormányzati 

adóhatóság helyi adó és gépjárműadó vonatkozásában a százezer – magánszemélyek 

esetében az ötvenezer – forintot elérő, 90 napon keresztül folyamatosan fennálló 

adótartozással rendelkező adózó nevét (elnevezését), lakóhelyét, székhelyét, telephelyét, 

adóazonosító számát és az adótartozás összegét a helyben szokásos módon közzéteheti.  

A Pápai Polgármesterei Hivatal Címzetes Főjegyzője tájékoztatja a Tisztelt Adózókat, hogy 

2016. december 1-jén a törvényi rendelkezések alapján közzéteszi a hátralékosok listáját.  

Fentiek alapján a listában azok a magánszemélyek fognak szerepelni, akiknek a 2016. 

november 15-ig történt befizetések figyelembevételével összesen 50 000 forintot elérő, 

illetve azok a jogi személyek, amelyeknek összesen 100 000 forintot elérő helyi adó, azaz 

építményadó, magánszemélyek kommunális adója, telekadó, idegenforgalmi adó és helyi 

iparűzési adó, valamint a gépjárműadó adónemekben hátralékot tartunk nyilván. A 

tartozás magában foglalja az esedékességtől felszámított késedelmi pótlékot, valamint a 

kiszabott bírságokat is. 

A lista kifüggesztésre kerül Pápa város hirdetőtábláján, illetve megtekinthető lesz Pápa 

város honlapján.  

Az első megjelenést követően a változásokkal folyamatosan frissíteni fogjuk az adótartozók 

listáját, befizetés esetén a hátralékos adós adatai törlésre kerülnek, az új nagy összegű 

hátralékosok adataival viszont bővül a névsor. 

A hátralék összegével kapcsolatban tájékoztatást kérhetnek a Pápai Polgármesteri Hivatal 

Gazdasági Osztály Adóbehajtási Csoportjától (Pápa, Fő u. 5. fszt. 39.) ügyfélfogadási időben 

(kedd 8.00-12.00-ig, szerda 8.00-12.00-ig és 13.00-17.00-ig, péntek 8.00-12.00-ig), illetve 

telefonon, a 89/515-028, 89/515-081, 89/515-019 elérhetőségeken.  

 

 


